Администрация МО Мгинское городское поселение

МУК «Культурно-Досуговый центр «Мга»

ПРИКАЗ

	от
	09.07.2011 г.

	№
	33

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий».
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Мгинское городское поселение от 25.02.2011 г. № 32 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых и спортивных мероприятий», согласно приложению.

2. Просить главу администрации муниципального образования Мгинское городское поселение С.К.Соколовского о публикации и размещении данного приказа в сети Интернет.
Директор:                                                                                           Е.В. Неделько

Разослано: МУК «КДЦ «Мга», Администрация МО Мгинское городское поселение

В дело № ________, бухгалтерию